
第 3 9 回 全 国 製 図 コ ン ク ー ル  

最 優 秀 特 別 賞 受 賞 者 一 覧 表  

 

 

◇  機械系（学校番号順）                   令 4.12.15 審査  

県  名  学  校  名  学  科  学年  氏   名  

東  京  

富  山  

富  山  

大  阪  

兵  庫  

兵  庫  

和歌山  

和歌山  

岡  山  

岡  山  

工 芸 高 

魚 津 工 

砺 波 工 

堺 工 科 高 

飾 磨 工 

姫 路 工 

紀 北 工 

和 歌 山 工 

岡 山 工 

東 岡 山 工 

マシンクラフト科 

機械科  

機械科  

機械系  

機械工学科  

機械科  

機械科  

機械科  

機械科  

機械科  

2 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

中 村  馨 

大田  康誠  

窪島  大翔  

真島  伊織  

谷口 琉樹也 

清水  琴羽  

山本  晃生  

白本  晟也  

小 椋  紘 

舩橋  佳輝  

参加校数   ３ １校        参加人数  2,０ ７１名  

 

 

◇電気系（学校番号順）                  令 4.12.1 審査  

県  名  学  校  名  学  科  学年  氏   名  

岡  山  

岡  山  

岡 山 工 

笠 岡 工 

電気科  

電気情報科  

3 

3 

三宅 真麻希 

佐藤  政博  

参加校数   １ １校    参加人数    ３ ６ １名  

 


